
Allianz ®

Dodatek k pojistné smlouvě č. 400 009 491
( DOK- 28)

pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
lČ 47 11 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 1815

a

pojistník: Město Čáslav
nám.j. Žižky 1, 286 01 Čáslav
IČ 00 23 60 21

uzavÍrajÍ následujÍcÍ dodatek DOK - 28 k pojistné smlouvě o pojištění elektroniky.
pojistná smlouva Č. 400 009 491 ve znění dodatku DOK- 28 ze dne 11.04.2019 je úplným
zněním s účinností od 30.04.2019.

VŠeobecné
pojistné
podmínky: pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. vpp - el- 01

a sjednanými doložkami, resp. smluvnImi ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny
v přIloze.

pojištěný:

Místo
pojištění:

Předmět
pojištění

Rozsah
pojištění:

Smluvní
ujednáni:

Město Čáslav
nám.j. Žižky1, 286 01 Čáslav
lČ 00 23 60 21

nám.jana Ž'žky 1,286 01 Čáslav

Elektronika a zařízení uvedené v seznamu pojištěné elektroniky.

V rozsahu Oddílu l. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných doložek.
pojištění se nevztahuje na Oddíl ll. a Ill.

Pojistitel něh radí Žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci.

Sjednaná
pojistná částka: 6 343 149,-- KČ

Spoluúčast: 5 000,-- KČ pro každou pojistnou událost



Allianz ®

pojistné Počátek pojištění:
období: 30.04.2002

Datum účinnosti změny:
30.04.2019

pojistné období:
1 ROK

Smluvní strany se dohodly, že odchylně od ustanovení článků výše uvedených VPP, která obsahují úpravu počátku pojištění
na den po dni zaplacení prvního pojistného se ujednává, že počátek pojištění je stanoven na den uvedenýv pojistné smlouvě.

Pokud je pojistné období 1 rok, pojištění se prodlužuje o další rok, není- ii vypovězeno nejpozději šest týdnů před uplynutím
pojistného období.

pojistné celkem: 53 917,-- KČ

Splatnost
pojistného: Pojistné je splatné ročně.

výše uvedené pojistné je splatné ihned

na účet:
Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8
UniCred't Bank Czech Republ'c and Slovak'a, a s., Želetavská 1525/1, 14092 Praha 4 - Michle, č"slo účtu" 2727/2700
konstantnísymbd 3558,variabilní symbol: 0400009491, swift code: BACXCZPP

Příloha: VyúČtováni pojistného

Závěrečné
prohláŠení: Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 sb. pojistník se zavazuje, že zajistí

takové zveřejnění bez zbytečného odkladu po uzavřenítéto smlouvy, nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření a toto
zveřejnění prokáže pojistiteli bez zbytečného odkladu zasláním potvrzení vydaného správcem registru smluv podle
uvedeného zákona do datové schránky ID: vfcqvw.

, ZĹŠJ ,,, A'?
V Praze dne 11.04.2019

pojistnik
P

pojistitel
l Ing. Romana Moravcová

podpora korporátního
a podnikatelského pojištění

Vpronika Urbanová
podpora korporátního

a podnikatelského pojištění

ř F% q
.ní'ú ä 'Lb u'


